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Nombre de la Actividad:    Taller sobre el Régimen Ético y Disciplinario de los servidores                                                                                                    Área organizadora:      Ministerio de Administración Pública ( MAP )                                                                                  

Tipo:   Interna            Externa Fecha:    09 de Marzo 2023                                Plataforma utilizada:   Via Zoom                                                                                       Código de enlace a plataforma:                      

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):     Leidy  Valenzuela  Cordero                                                                                                         

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Abigail Rodriguez 402-0911553-0 Aeropuerto Internacional del Cibao (IDAC ) abigail.rodriguez@idac.gov.do x  

 2  Adelmary María Burgos 001-1844576-6 Edificio Norge Botello (IDAC ) adelmary.maria@idac.gov.do x  

3 Aida Lidia Del Rosario 001-0434009-6 (Dirección de Navegación Aérea (IDAC ) Aida.delrosario@idac.gov.do x  

4  Juan Alfonso Dickson Fernandez 001-1676221-2 Aeropuerto Internacional de la Romana 

(IDAC ) 

juan.dickson@idac.gov.do x  

5 Alicia Amarilis Reyes Abre 049-0077500-0 Edificio Norge Botello (IDAC ) alicia.reyes@idac.gov.do x  

6 Amada Del Carmen Núñez Rodríguez 034-0003981-8 Oficina Nivel Central (IDAC ) a.nunez@idac.gov.do x  

7 Ana Julia Torres 001-0863505-3 Oficina Nivel Central (IDAC ) atorres@idac.gov.do x  

8 Angel Manuel Bouret Lebron 010-0094605-1 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) angel.bouret@idac.gov.do x  

9 Anny Lisbet Santana Espinosa 001-1338606-4 Oficna Nivel Central (IDAC ) Asantana@idac.gov.do x  

10 Arelis Marte Cabrera 037-0075409-0 Oficina Nivel Central (IDAC ) arelis.marte@idac.gov.do x  

11 Arleny  Villar Morales   402-0989991-9 Oficina Nivel Central (IDAC ) arleny.villar@idac.gov.do x  

     X

X 
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12 Ayirda Patiño 037-0086103-6 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) ayirda.patino@idac.gov.do x  

13 Cinthia Benzan 002-0145483-2 Oficina Nivel Central (IDAC ) cinthia.japa@idac.gov.do x  

14 Bethania Enis Buayan 018-0064686-9 Aeropuerto Internacional María Montez 

(IDAC ) 

bethania.enis@idac.gov.do x  

15  Carlos Elvis Sanchez 001-1301933-5 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) carlos.sanchez@idac.gov.do x  

16 Juana Benilda Frias Almonte 001-0328822-1   Oficina Nivel Central (IDAC ) jfrias@idac.gov.do x  

17 Benjamin Gautreau 001-0066453-1 Oficina Nivel Central (IDAC ) bgautreau@idac.gov.do x  

18 Jose Rafael Rojas 001-1014835-0 Oficina Nivel Central (IDAC ) rafael.rojas@idac.gov.do x  

19 Laura Alejandro Taveras  001-1788962-6 Oficina Nivel Central (IDAC ) ltaveras@idac.gov.do x  

20 Luis Manuel Baez Aria 018-0053879-3 Aeropuerto Internacional María Montez 

(IDAC ) 

luis.baez@idac.gov.do x  

21 George  A. Matthew 001-1578623-8 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) george.matthew@idac.gov.do x  

22 Emmanuel Guerrero Cedano 402-2784021-8 Aeropuerto Internacional De Punta Cana 

(Mdpc) (IDAC ) 

enmanuel.guerrero@idac.gov.do x  

23 Jacinto Mejia 001-1173214-5 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) jacinto.mejia@idac.gov.do x  

24 Nelson Oscar Pérez 047-0176406-2 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) nelson.perez@idac.gov.do x  

25 Carlos Manuel Vargas 001-0874458-2 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) No tine Correo x  

26 Carlos Alberto Carvajal Ureña 001-1173361-4 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) carlos.carvajal@idac.gov.do x  
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27 Carolina Villar 223-0103265-6 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) maura.villar@idac.gov.do x  

28 Carolin Esther Gonzalez Gutierrez 224-0003188-0 Oficina Nivel Central (IDAC ) cgonzalez@idac.gov.do x  

29 Clarien Peralta 001-0779659-1 Oficina Nivel Central (IDAC ) clariem.peralta@idac.gov.do x  

30 Rosbelia Batista Mejia 013-0039192-5 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) Rosbelia.Batista@idac.gov.do x  

31 Elvys Zarzuela 001-1275269-6 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) ezarzuela@idac.gov.do x  

32 Cristina Marmolejos Arrollo 001-1417723-1 Oficina Nivel Central (IDAC ) cristina.marmolejos@idac.gov.do x  

33 Cristina Vicente 001-1836988-3 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) cristina.vicente@idac.gov.do x  

34 Dagmar Gonzalez 001-1323203-7 Oficina Nivel Central (IDAC ) dagmar.gonzalez@idac.gov.do x  

35 Dahiana Sanchez 001-0094451-1 Oficina Nivel Central (IDAC ) dsanchez@idac.gov.do x  

36 Dainesy  Felix 224-0009453-2 Oficina Nivel Central (IDAC ) dainesy.feliz@idac.gov.do x  

37 Daniel Ramirez 001-1178504-4 Edificio Norge Botello, Dirección de Norma 

de vuelo (IDAC ) 

daniel.ramírez@idac.gov.do x  

38 Diego Matos Matos 001-1256204-6 Aeropuerto Internacional Arroyo Barril (IDAC 

) 

diego.matos@idac.gov.do x  

39 Diego Peña  001-1366746-3 Aeropuerto Internacional José Francisco 

Peña Gómez  (IDAC ) 

diego.pena@idac.gov.do x  

40 Eddy Garcia 097-0000207-5 Navegacion Aerea-IDAC-Santiago (IDAC ) egarcia1@idac.gov.do x  

41 Edinson Sanchez Almanzar 054-0143871-7 Aeropuerto Internacional Del Cibao  (IDAC ) esanchez@idac.gov.do x  

42 Eliza Morel  Anderson 028-0010261-4 Aeropuerto Internacional De Punta Cana   emorel@idac.gov.do x  



 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 

FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 4 de 11 
43 Elizabeth Polanco Zapata 402-1516900-0 Oficina Nivel Central (IDAC ) elizabeth.polanco@idac.gov.do x  

44 Elsa Maria Perez 001-0250455-2 Oficina Nivel Central (IDAC ) eperez@idac.gov.do x  

45 Estefani  Castillo Dominicana 001-1860469-3 Oficina Nivel Central (IDAC ) estefani.castillo@idac.gov.do x  

46 Eugenio Alberto  Neri Mora 001-0081553-9 Dirección de Navegacion Aerea  (IDAC ) eneris@idac.gov.do x  

47 Fara Cordero 001-1482237-2 Oficina Nivel Central (IDAC ) jeimy.cordero@idac.gov.do x  

48 Felix Peralta 001-1377302-2 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) felix.peralta@idac.gov.do x  

49 Felix Sanchez Almonte 001-0908327-9 Dirección de Navegacion Aerea(IDAC ) fsanchez@idac.gov.do x  

50 Fiodari Sanchez 001-1789015-2 Oficina  Nivel  Central (IDAC ) fiodaris.sanchez@idac.gov.do x  

51 Flabia Berroa 001-1287509-1 Oficina Nivel Central (IDAC ) fberroa@idac.gov.do x  

52 Francisco Rodriguez Nuñez 402-2203644-0 Aeropuerto Internacional Del Cibao (IDAC ) francisco.rodriguez@idac.gov.do x  

53 Francisco Vizcaino 001-0570303-7 Aeropuerto Internacional De La Romana  

(IDAC ) 

francisco.vizcaino@idac.gov.do x  

54 Genesis Imperatriz  Mella 402-0061182-6 Aeropuerto Internacional José Francisco 

Peña Gómez (IDAC ) 

genesis.mella@idac.gov.do x  

55 Gerson Mena Rodriguez 002-0077199-6 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) gerson.mena@idac.gov.do x  

56 Gipsy de los Santos Pichardo 037-0019859-5 Aeropuerto Internacional De Puerto Plata 

(IDAC ) 

gsantos@idac.gov.do x  

57 Greisy Petronila Lebron 001-1923362-5 Aeropuerto Internacional José Francisco 

Peña Gómez (IDAC )  

greyci.lebron@idac.gov.do x  
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58 Guillermo de Jesus Torres 001-1260400-4 Aeropuerto Internacional José Francisco 

Peña Gómez (IDAC ) 

Delmis.Erickson@idac.gov.do x  

59 Henry  Hernández 097-0022338-2 Aeropuerto Internacional José Francisco 

Peña Gómez  (IDAC )  

henry.hernandez@idac.gov.do x  

60 Heroina Ventura 037-0030276-7 Aeropuerto Internacional De Puerto Plata 

(IDAC ) 

heroina.ventura@idac.gov.do x  

61 Hylenne Paola  Roffot Rijo 402-2179931-1 Aeropuerto Internacional Punta Cana (IDAC ) melissa.gonzalez@idac.gov.do x  

62 Geurys  Reyes 001-1193560-7 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) geurys.reyes@idac.gov.do x  

63 Ingrid Marina Johnson 001-1767015-8 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) ijohnson@idac.gov.do x  

64 Isabel Sagre Castro 001-0153044-2 Oficina Nivel Central (IDAC ) isabel.castro@idac.gov.do x  

65 Jairo luis  Beltrez 001-1825207-1 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) Jairo.beltre@idac.gov.do x  

66 Jhoselyn Altagracia Medina 066-0018282-5 Aeropuerto Internacional Del Catey  (IDAC ) jhoselyn.medina@idac.gov.do X  

67 Joel Estrella Rojas 001-1234043-5 Aeropuerto Internacional José Francisco 

Peña Gómez (IDAC )  

joel.estrella@idac.gov.do x  

68 Jonkeli Gonzalez 402-2274836-6 Oficina Nivel Central (IDAC ) jose.gonzalez@idac.gov.do x  

69 Jorge Luis Reyes 223-0079820-8 Aeropuerto Internacional Del Cibao (IDAC ) jorge.reyes@idac.gov.do x  

70 Jose Delgado 224-0007990-5 Aeropuerto Internacional De Punta Cana 

(IDAC )  

jose.delgado@idac.gov.do x  

71 Jose Florian Reyes 001-1382299-3 Aeropuerto Internacional José Francisco 

Peña Gómez (IDAC ) 

jose.florian@idac.gov.do x  

72 Jose Ignacio Perez Pacheco 001-1810196-3 Oficina Nivel Central (IDAC ) jose.pacheco@idac.gov.do x  
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73 Jose Osvaldo Sanchez 001-0481820-8 Oficina  Nivel Central (IDAC ) jose.sanchez@idac.gov.do x  

74 Jose Perez 001-0073521-6 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) jose.perez@idac.gov.do x  

75 Jose Rafael Fernandez 048-0095474-7 Aeropuerto Internacional Del Cibao (IDAC )  jose.fernandez@idac.gov.do x  

76 Jose Ramon Paulino Liriano 001-1174975-0 Aeropuerto Internacional José Francisco 

Peña Gómez  (IDAC ) 

delmis.erickson@idac.gov.do x  

77 Jovina Paulino 001-0684072-1 Oficina Nivel Central (IDAC ) jovina.paulino@idac.gov.do x  

78 Juan Andres Hernandez 066-0021025-3 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) juan.hernandez@idac.gov.do x  

79 Juan  Ramon  Lizardo 001-1166502-2 Oficina Nivel Central (IDAC ) juan.lizardo@idac.gov.do x  

80 Juan Roberto  Peña LLabaly 056-0091791-7 Oficina Nivel Central (IDAC ) juan.pena@idac.gov.do x  

81 Juan Tomas Silverio Cuevas 001-1340006-3 Aeropuerto Internacional José Francisco 

Peña Gómez  (IDAC ) 

juan.silverio@idac.gov.do x  

82 Judith De León 223-0043004-2 Oficina Nivel Central (IDAC ) judit.deleon@idac.gov.do x  

83 Julio Cesar Sanchez Figueroa 001-0530348-1 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) julio.sanchez@idac.gov.do x  

84 Katherine De Jesus 402-2309020-6 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) katherine.dejesus@idac.gov.do x  

85 Estela Ondina Perez Veras 001-0937365-4 Aeropuerto Internacional José Francisco 

Peña Gómez  (IDAC ) 

estela.perez@idac.gov.do x  

86 Linda Karina Dajer 001-1566452-6 Oficina Nivel Central (IDAC ) linda.dajer@idac.gov.do x  

87 Luciano Rojas Almonte 001-1177491-5 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) luciano.hernandez@idac.gov.do x  
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88 Luis Arsenio Pimentel 001-0338970-6 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) luis.pimentel@idac.gov.do x  

89 Luis Emilio Cabral Rivera 224-0011345-6 Aeropuerto Internacional José Francisco 

Peña Gómez  (IDAC ) 

Luis.cabral@idac.gov.do x  

90 Luis Esteban Marmolejos 037-0048162-9 Aeropuerto Internacional De Puerto Plata  

(IDAC ) 

lmarmolejos@idac.gov.do x  

91 Luis Manuel Sarita 037-0006173-6 Aeropuerto Internacional De Puerto Plata 

(IDAC ) 

luis.sarita@idac.gov.do x  

92 Luisa  Elena Chapman  Concha 001-0113824-6 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) lchapman@idac.gov.do x  

93 Luis Antonio  Clanderz 223-0061712-7 Aeropuerto Internacional José Francisco 

Peña Gómez) (IDAC ) 

luis.clander@idac.gov.do x  

94 Luz Esther Vargas Garcia 037-0041802-7 Aeropuerto Internacional De Puerto Plata 

(IDAC )  

luz.vargas@idac.gov.do X  

95 Maicol Luis  Parreño 223-0054348-9 Aeropuerto Internacional Del Cibao (IDAC ) maicol.parreno@idac.gov.do X  

96 Manuel  Aurelio Sewer Capellan 001-0533705-9 Aeropuerto Internacional José Francisco 

Peña Gómez (IDAC ) 

manuel.sewer@idac.gov.do x  

97 Maria Cristina Mieses 225-0053971-7 Oficina Nivel Central (IDAC ) Maria.mieses@idac.gov.do x  

98 Maria Magdalena Morales Soto 001-0288691-8 Oficina Nivel Central (IDAC ) maria.morales@idac.gov.do x  

99 Marisol Payano del Rosario 001-1500230-5 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) marisol.payano@idac.gov.do x  

100 Micauris del Carmen Rodriguez  001-1736819-1 Oficina Nivel Central (IDAC ) micauris.garcia@idac.gov.do x  

101 Miguel Jose Santana Mise 402-2259329-1 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) miguel.santana@idac.gov.do x  
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102 Minerva Gomez Heredia 001-0509356-1 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) mgomez@idac.gov.do x  

103 Mirian  M. Rodriguez  001-1054211-5 Oficina Nivel Central (IDAC ) mmrodriguez@idac.gov.do x  

104 Nancy Abreu Mateo 001-0790309-8 Oficina Nivel Central (IDAC ) nabreu@idac.gov.do x  

105 Nancy Herrera Aquino 129-0001816-4 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) nancy.herrera@idac.gov.do x  

106 Narciso W. Santos 225-0054153-1 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) narciso.santos@idac.gov.do x  

107 Natalia Mercedes Pérez del Castillo 001-1831624-9 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) natalia.perez@idac.gov.do x  

108 Barbina Ortiz 025-0005372-9 Aeropuerto Internacional de Punta Cana 

(IDAC ) 

Barbina.Ortiz@idac.gov.do   

109 Nicol Marcelle Guzman 001-1690675-1 Oficina Nivel Central (IDAC ) nicole.guzman@idac.gov.do x  

110 Nisoirys  Acosta Terrero 001-1280607-0 Aeropuerto Internacional Del Cibao (IDAC ) nterrero@idac.gov.do x  

111 Odalis Maria Ortiz Robles 001-1211508-4 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) oortiz@idac.gov.do x  

112 Oscar Herrera Medina 001-1174416-5 Aeropuerto Internacional Del Catey (IDAC ) oscar.herrera@idac.gov.do x  

113 Pamela Vallejo Zorrilla 402-2665411-5 Aeropuerto Internacional José Francisco 

Peña Gómez  (IDAC ) 

pamela.vallejo@idac.gov.do x  

114 Pastor Sanchez  Mora 001-1189165-1 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) rmora@idac.gov.do x  

115 Paula Christina Valverde Luz 001-1432004-7 Oficina Nivel Central (IDAC ) paula.valverde@idac.gov.do x  

116 Pura Maria Coplin 001-0026015-7 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) pura.coplin@idac.gov.do x  

117 Rafael Vargas 001-1500394-9 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) rafael.vargas@idac.gov.do x  
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118 Ramona L Vargas Ortiz 053-0019301-7 Oficina Nivel Central (IDAC ) lvargas@idac.gov.do x  

119 Raysiris Garcia 402-3647181-5 Oficina Nivel Central (IDAC ) raysiris.garcia@idac.gov.do x  

120 Ricardo Almonte 037-0048002-7 Aeropuerto Internacional De Puerto Plata 

(IDAC ) 

ricardo.almonte@idac.gov.do x  

121 Ricardo Gomez 402-2120126-8 Oficina Nivel Central (IDAC ) ricardo.gomez@idac.gov.do x  

122 Rolando Manuel Perez Felix 001-0910231-9 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) rolando.perez@idac.gov.do x  

123 Roosevelt Peña Mendez 001-1121779-0 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) roosevelt.pena@idac.gov.do x  

124 Rosa Indhira Pinales 402-2200703-7 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) rosa.pinales@idac.gov.do x  

125 Severiana Carpio Ubiera 001-0756138-3 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) scarpio@idac.gov.do x  

126 Victor Manuel Lora Espinal 031-0300624-7 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) victor.lora@idac.gov.do x  

127 Vilma Aguilera Martinez 031-0079775-6 
 

 

Oficina Nivel Central (IDAC ) vilma.martinez@idac.gov.do x  

128 Wildania Milanes 402-1088026-2  Aeropuerto Internacional De Puerto Plata  

(IDAC ) 

wildania.milanes@idac.gov.do x  

129 Yageidys  Howley Mora 075-0009286-6 Aeropuerto Internacional José Francisco 

Peña Gómez (IDAC ) 

yageidys.howley@idac.gov.do x  

130 Yessenia  Ferrer  Felix 224-0053582-3 Oficina Nivel Central (IDAC ) yessenia.ferrer@idac.gov.do x  

131 Yolanda Garcia Ramos 001-0498340-8 Dirección de Navegacion Aerea (IDAC ) yolanda.garcia@idac.gov.do x  

132 Yorki  Maria Dominguez 037-0020188-6 Aeropuerto Internacional De Puerto Plata 

(IDAC )   

yorky.dominguez@idac.gov.do x  
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133 Francelly M. Jiménez Salvador 113-0001964-0 Oficina Nivel Central (IDAC ) francelly.jimenez@idac.gov.do x  

134 Vielka Melani Perez Gutierrez 402-2428837-9 Aeropuerto Internacional Del Cibao (IDAC ) vielka.perez@idac.gov.do x  

135 Jose  Alberto  Florian  Reyes 001-1382299-3 Dirección de Navegación Aerea (IDAC ) jose.florian@idac.gov.do x  

136 Santa Matilde Melo Fermin 054-0068472-5 Dirección de Navegación Aerea (IDAC ) No tiene Correo x  

137 Carmelina Anderson Rodriguez 001-0404943-2 Oficina Nivel Central (IDAC ) carmelina.anderson@idac.gov.do x  

138 Juan Alfonso Dickson Fernandez 001-1676221-2 Dirección de Navegación Aerea(IDAC ) juan.dickson@idac.gov.do x  

139 José Manuel Liriano Delgado 224-0007990-5 Aeropuerto Internacional De Punta Cana  

(IDAC ) 

jose.delgado@idac.gov.do x  

140 Luis Ramon Cruz Ramirez 402-2270441-9 Aeropuerto Internacional de Puerto Plata ) 

(IDAC ) 

luis.cruz@idac.gov.do x  

141 Lissett Garcia Duncan 402-2387186-0 Oficina Nivel Central (IDAC ) lissett.garcia@idac.gov.do x  

142 Francisco Alberto Ventura Batista  223-0026653-7 Aeropuerto Internacional Del Cibao  (IDAC ) Francisco.ventura@idac.gov.do x  

143 -Carlos J. Santos Polanco  031-0461468-4 Aeropuerto Internacional Del Cibao ( (IDAC ) csantos@idac.gov.do x  

144 Diego Orlando Vasquez Martinez 037-0024775-6 Aeropuerto Internacional de Puerto 

Plata(IDAC ) 

diego.vasquez@idac.gov.do   

145 Isamar Feliz De Rivas 402-2241302-9 Norge Botello (IDAC ) isamar.feliz@idac.gov.do   

146 Concepcion Mercedes Toribio Nuñez 051-0003403-1 Oficina Nivel Central (IDAC ) ctoribio@idac.gov.do x  

147 Gloria Kasse Vega 001-1324409-9 Oficina Nivel Central (IDAC ) gloria.kasse@idac.gov.do x  

148 Franklyn suero Batista 048-0104529-7 Oficina  Nivel Central (IDAC ) franklyn.suero@idac.gov.do x  
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149 Maribel Perez Guerrero 001-1264474-5 Oficina  Nivel Central (IDAC ) mperez@idac.gov.do x  

150 Mercedes Cuevas Matos 001-0873112-6 Oficina  Nivel Central (IDAC ) mcuevas@idac.gov.do x  

151 Ramona Acosta Cayetano 001-0014018-5 Oficina Nivel Central (IDAC ) racosta@idac.gov.do x  

152 Santo Polanco Polanco 001-0093244-1 Aeropuerto Internacional Joaquín Balaguer ( 

Higüero) (IDAC ) 

santo.polanco@idac.gov.do x  

153 Emmanuel  Marte Pepen 224-0027132-0 Aeropuerto Internacional José Francisco 

Peña Gómez  (IDAC ) 

enmanuel.marte@idac.gov.do x  

154 Henry Madera Taveras 001-1279796-4 Navegacion Aerea (IDAC ) No tiene correo x  

155 Noel  Jose Ortiz 001-1177435-2 Navegacion Aerea (IDAC ) noel.jose@idac.gov.do x  

156 Ivan Jesus Burgos Alvarez 225-0024225-4 Aeropuerto Internacional Dr. Joaquín 

Balaguer  (IDAC ) 

ivan.burgos@idac.gov.do x  

157 Johann Antonio Estrada Pelletier 001-0089662-0 Dirección de Navegación Aerea (IDAC ) jestrada@idac.gov.do x  

158 . Sorangel Ynes Campechano 02-0047702-7 Aeropuerto Internacional de Punta Cana 

(IDAC ) 

Sorangel.campechano@idac. x  

159 . Zacarías Carpio  028-0010475-0 Aeropuerto Internacional de Punta Cana 

(IDAC ) 

.Zacarias.carpio@idac.gov.do  x  


